

ŁKO.WO.27.1.2019.BP

Łódź, dnia 21 luty 2019 r.

Wykonawcy ubiegający się
o zamówienie publiczne

Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania, które wpłynęły w dniu 21.02.2019 r. w związku z prowadzonym postępowaniem o zamówienie publiczne na usługę „Mycie okien w budynku mieszczącym się w Łodzi przy ul. Więckowskiego 33”.

Treść zapytania 1

Czy podana powierzchnia mycie to powierzchnia jednostronna czy dwustronna okien?

ODPOWIEDŹ: Podana do umycia powierzchnia okien 120 m² dotyczy powierzchni jednostronnej. W związku z tym, że Zamawiający wymaga umycia okien wewnątrz i na zewnątrz należy do wyceny przyjąć 240 m².

Treść zapytania 2

Czy powierzchnia drzwi balkonowych (40 szt) objętych usługą została wliczona w powierzchnię mycia okien?

ODPOWIEDŹ: Tak. Powierzchnia drzwi balkonowych została ujęta w obmiarze.

Treść zapytania 3

Jeżeli odp na pyt 2 brzmi Nie to proszę podać dwustronną powierzchnię mycia drzwi balkonowych.

ODPOWIEDŹ: Patrz odpowiedź na pytanie 2.

Treść zapytania 4

Czy występują okna lub drzwi balkonowe trudno dostępne wymagające do umycia użycia technik alpinistycznych lub podnośnika? Jeżeli tak to proszę o podanie ich powierzchni.

ODPOWIEDŹ: Nie, żadne z okien nie wymaga do jego umycia technik alpinistycznych lub podnośnika.

Treść zapytania 5

Czy istnieje możliwość wizyty lokalnej by obejrzeć okna i drzwi objęte usługą?

ODPOWIEDŹ: Tak. W sprawie wizji lokalnej proszę kontaktować się z pracownikiem Zamawiającego pod nr telefonu 42 637 70 55 w.25 lub 43.